एक राज्य - एक अखबार

शहर अधिकतम न्यूनतम
धनबाद 26.1 14.0
जमशेदपुर 26.0 15.0
डाल्टनगंज 22.6 16.0

तापमान डिग्री सेल्सियस में.

रांची, धनबाद एवं पटना से प्रकाशित

भारत जोड़ी न्याय यात्रा

www.lagatar.in

सोमवार, 08 जनवरी 2024 • पोष कृष्ण पक्ष 13, संवत् 2080 • पृष्ठ : 16, मूल्य : ₹ 8 • वर्ष : 1, अंक : 261

आमंत्रण मूल्य : ₹ 5 मात्र

2 से 5 फरवरी के बीच आएंगे राहुल

रांची। कांग्रेस नेता राहुल गांधी की 'भारत जोड़ी न्याय यात्रा' 2 से 5 फरवरी के बीच झारखंड पहुंच सकती है। पार्टी के प्रदेश अध्यक्ष राजेश ठाकुर ने रविवार को यह जानकारी दी। बताया कि यहां यात्रा दो चरणों में होगी।

ये सभी उग्रवादियों द्वारा टंडवा थाना क्षेत्र के फुलवरिया रेलवे पुल निर्माण कंपनी में लगे पोकेलेन मशीन को आप लगाने की घटना में शामिल था। इसके आनंद एंड सिरा कंस्ट्रक्शन कंपनी के साइट पर पानी टैंकर में आग लगाने और कर्मचारियों के साथ मारपीट करने की घटना में भी शामिल था।

# शुभम संदेश

एक राज्य - एक अखबार

www.lagatar.in

सोमवार, 08 जनवरी 2024 • पौष कृष्ण पक्ष 13, संवत् 2080 • पृष्ठ : 16, मूल्य : ₹ 10 • वर्ष : 1, अंक : 261

आमंत्रण मूल्य : ₹ 5 मात्र

## डीजीएमएस के 123 वें स्थापना दिवस पर हुए कार्यक्रम में कहा- खदान में होने वाली दुर्घटनाओं में आई कमी धनबाद-चंद्रपुरा डीसी रेललाइन पर बरकारार है खतरा : डीजी

संवाददाता। धनबाद